
Region Nord Jungen
Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 18.06.2022

Einzel, Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

2
Anzahl an Runden

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

1 1 Kühl, Christian Hamburger L&GC Hittfeld -4,1 -4 -4 69 68 137

2 2 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -0,1 0 0 68 75 143

3 3 Riedel, Florian Hamburg-Treudelberg, G&CC -1,3 -1 -1 73 71 144

4 --- Cai, Lucas Hamburg-Walddörfer, GC 1,0 2 2 72 72 144

5 --- Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe, GC 1,1 2 2 76 69 145

6 --- Eckhard, Jan Frederik Hamburger L&GC Hittfeld 0,3 1 1 78 68 146

7 --- Nagel, Moritz Hamburger L&GC Hittfeld 2,5 3 3 74 72 146

8 --- König, Kian Hamburg-Treudelberg, G&CC 2,0 3 3 75 72 147

9 --- Wegertseder, Felix Hamburg-Ahrensburg, GC 1,8 3 3 75 73 148

10 --- Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC 0,6 1 1 73 75 148

11 --- von Borgstede, Maximilian Friedrich Hamburger GC 1,7 3 3 69 79 148

12 --- Galling, Bruno Hamburg-Ahrensburg, GC 0,8 2 2 78 71 149

13 --- Breede, Leif Ove Hamburger GC 0,2 1 1 74 75 149

14 --- Just, Ole Jacob Hamburger GC 1,9 3 3 79 72 151

15 --- Kregler, Nico Hamburger L&GC Hittfeld 0,1 1 1 79 72 151

16 --- Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC 1,5 2 2 79 72 151

17 --- Delfs, Carlos Altenhof, GC 4,9 6 6 77 74 151

18 --- Bollo, M. Colin Hamburger GC 0,6 1 1 80 72 152

19 --- Baudach, Mathis Hamburg Wendlohe, GC 3,8 5 5 77 75 152

20 --- Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 2,3 3 3 74 78 152

21 --- Röhse, Justus Buchholz-Nordheide, GC 3,6 5 5 78 75 153

22 --- Auth, Niclas Hamburger GC 2,6 4 4 78 75 153

23 --- Reese, Niels-Jasper Hamburger GC 3,3 4 4 73 80 153

24 --- Wiehl, Justin Hamburg-Treudelberg, G&CC 1,7 3 3 81 73 154

25 --- Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC 2,4 3 3 79 75 154

26 --- Ramin, Maximilian-Leopold Hamburg-Ahrensburg, GC 3,7 5 5 79 75 154

27 --- Ihl, Julian Hamburger L&GC Hittfeld 4,9 6 6 77 77 154

28 --- Timm, Felix Husumer Bucht, GC 5,2 7 7 81 74 155
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29 --- Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 0,6 1 1 81 74 155

30 --- Dörge, Adam Sylt, Marine-GC 4,2 5 5 77 78 155

31 --- Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC 4,2 5 5 82 74 156

32 --- Huang, Hans Hamburger GC 7,3 9 9 81 75 156

33 --- von Hessen, Tito Hamburger GC 7,1 9 9 81 75 156

34 --- Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC 5,9 7 7 79 77 156

35 --- Lütjens, Bosse Lohersand, GC 2,7 4 4 76 80 156

36 --- Bollo, Scott Donald Hamburger GC 2,0 3 3 87 70 157

37 --- Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC 2,9 4 4 84 73 157

38 --- Reiche, Felix Hamburger GC 8,5 10 10 79 78 157

39 --- Adam, Jonah Hamburger GC 1,3 2 2 83 75 158

40 --- Fuchs, David Hamburger GC 6,1 8 8 84 75 159

41 --- Deska, Maximilian Hamburg-Treudelberg, G&CC 6,5 8 8 82 77 159

42 --- Bund, Bent Laurenz Hamburger GC 6,5 8 8 76 83 159

43 --- Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC 9,5 12 12 85 75 160

44 --- von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC 4,4 6 6 81 79 160

45 --- Vieluf, Lars Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 4,3 6 6 86 75 161

46 --- Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC 7,1 9 9 79 82 161

47 --- Mons, Johann Hamburger GC 5,9 7 7 82 80 162

48 --- Klimek, Leander Karl Lübeck-Travemünder, GK 2,1 3 3 81 81 162

49 --- Lankat, Max Hamburger GC 7,6 9 9 81 81 162

50 --- Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC 8,0 10 10 76 86 162

51 --- Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC 4,1 5 5 81 82 163

52 --- Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC 6,1 8 8 80 83 163

53 --- Rondi, Maximilian Hamburger GC 14,4 17 17 84 80 164

54 --- Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC 12,1 15 15 81 83 164

55 --- Huang, Kevin Hamburg-Walddörfer, GC 7,3 9 9 81 83 164

56 --- Koberger, Maximilian Hamburger GC 4,0 5 5 85 80 165

57 --- Dabis, Maximilian Benedict Hamburger L&GC Hittfeld 9,8 12 12 85 80 165

58 --- Kruse, Lasse Hohwachter Bucht, G&CC 7,8 10 10 84 82 166

59 --- Gehrmann, Maximilian Hamburger GC 4,5 6 6 83 83 166

60 --- Dahmke, Mats Kitzeberg, GC 9,5 12 12 83 83 166

61 --- Lau, Lennert Bent Hamburg-Ahrensburg, GC 10,8 13 13 79 87 166

62 --- Schwahn, Moritz Hamburger GC 10,1 12 12 86 81 167

63 --- Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC 13,0 16 16 83 84 167

64 --- Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC 5,2 7 7 81 86 167

65 --- Meineke, Jan-Maarten Hamburger L&GC Hittfeld 12,0 14 14 80 87 167

66 --- Meineke, Peer-Olaf Hamburger L&GC Hittfeld 8,9 11 11 88 81 169
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67 --- Erichsen, Matthis Lohersand, GC 9,7 12 12 87 82 169

68 --- Preussker, Yannick Hamburg-Treudelberg, G&CC 12,2 15 15 86 83 169

69 --- Baberg, Tom Alexander Hamburger L&GC Hittfeld 10,5 13 13 86 83 169

70 --- Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC 10,0 12 12 85 84 169

71 --- Schmidt, Tobias Lohersand, GC 7,3 9 9 84 85 169

72 --- Barth, Johann Hamburger GC 6,7 8 8 88 82 170

73 --- Schildt, Felix Hamburger GC 13,0 16 16 87 83 170

74 --- Drescher, Maximillian Hamburger GC 12,5 15 15 82 88 170

75 --- Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC 7,8 10 10 86 85 171

76 --- Ant, Armin Marcel Hamburg-Treudelberg, G&CC 6,5 8 8 92 80 172

77 --- Berend, Bastian Lübeck-Travemünder, GK 8,8 11 11 90 82 172

78 --- Labatz, Caspar Hamburger GC 4,4 6 6 86 86 172

79 --- Adam, Mika Hamburger GC 12,3 15 15 84 88 172

80 --- Hörmann, Jesse Hamburger L&GC Hittfeld 5,7 7 7 92 81 173

81 --- Polzhofer, Maximilian Hamburger GC 8,9 11 11 92 81 173

82 --- Cervantes, Rafael Hamburger GC 14,5 17 17 88 85 173

83 --- Klein, Cedric Kitzeberg, GC 9,2 11 11 86 87 173

84 --- Remiorz, Leonard Hamburg-Treudelberg, G&CC 5,2 7 7 84 89 173

85 --- Saß, Constantin Großflottbeker TH&GC 11,0 13 13 88 88 176

86 --- Andes, Leonard Hamburger GC 13,3 16 16 87 89 176

87 --- Weigel, Max Hamburger GC 15,2 18 18 85 91 176

88 --- Klotz, Alexander Jersbek, GC 10,2 12 12 82 95 177

89 --- Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC 12,1 15 15 85 93 178

90 --- Lüders, Philip Hamburg-Walddörfer, GC 16,1 19 19 92 87 179

91 --- Covato, Luca Kitzeberg, GC 15,3 18 18 91 88 179

92 --- Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, GC 8,6 10 10 87 93 180

93 --- Eikel, Johannes Maximilian Hamburg-Walddörfer, GC 9,3 11 11 99 83 182

94 --- Michow, Ron Jersbek, GC 14,3 17 17 96 89 185

95 --- Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC 10,4 13 13 89 97 186

96 --- Saunus, Maximilian Altenhof, GC 13,1 16 16 94 101 195

97 --- Dammann, Linus Jersbek, GC 14,3 17 17 96 101 197

98 --- Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am -0,3 0 0 78 DNS DNS

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Jungen AK 18

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

1 1 Kühl, Christian Hamburger L&GC Hittfeld -4,1 -4 -4 69 68 137

2 2 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC -0,1 0 0 68 75 143
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3 3 Riedel, Florian Hamburg-Treudelberg, G&CC -1,3 -1 -1 73 71 144

4 --- Nagel, Moritz Hamburger L&GC Hittfeld 2,5 3 3 74 72 146

5 --- König, Kian Hamburg-Treudelberg, G&CC 2,0 3 3 75 72 147

6 --- Wegertseder, Felix Hamburg-Ahrensburg, GC 1,8 3 3 75 73 148

7 --- Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC 0,6 1 1 73 75 148

8 --- Galling, Bruno Hamburg-Ahrensburg, GC 0,8 2 2 78 71 149

9 --- Breede, Leif Ove Hamburger GC 0,2 1 1 74 75 149

10 --- Just, Ole Jacob Hamburger GC 1,9 3 3 79 72 151

11 --- Bollo, M. Colin Hamburger GC 0,6 1 1 80 72 152

12 --- Baudach, Mathis Hamburg Wendlohe, GC 3,8 5 5 77 75 152

13 --- Lamcke, Carl Kitzeberg, GC 2,3 3 3 74 78 152

14 --- Röhse, Justus Buchholz-Nordheide, GC 3,6 5 5 78 75 153

15 --- Reese, Niels-Jasper Hamburger GC 3,3 4 4 73 80 153

16 --- Wiehl, Justin Hamburg-Treudelberg, G&CC 1,7 3 3 81 73 154

17 --- Ramin, Maximilian-Leopold Hamburg-Ahrensburg, GC 3,7 5 5 79 75 154

18 --- Gründemann, Jesper Sachsenwald, GC Am 0,6 1 1 81 74 155

19 --- Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC 4,2 5 5 82 74 156

20 --- Frank, Willi Otto Gustav Großensee, GC 5,9 7 7 79 77 156

21 --- Lütjens, Bosse Lohersand, GC 2,7 4 4 76 80 156

22 --- Adam, Jonah Hamburger GC 1,3 2 2 83 75 158

23 --- Deska, Maximilian Hamburg-Treudelberg, G&CC 6,5 8 8 82 77 159

24 --- Vieluf, Lars Henrik Hamburg-Ahrensburg, GC 4,3 6 6 86 75 161

25 --- Klimek, Leander Karl Lübeck-Travemünder, GK 2,1 3 3 81 81 162

26 --- Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC 4,1 5 5 81 82 163

27 --- Gehrmann, Maximilian Hamburger GC 4,5 6 6 83 83 166

28 --- Lau, Lennert Bent Hamburg-Ahrensburg, GC 10,8 13 13 79 87 166

29 --- Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC 5,2 7 7 81 86 167

30 --- Meineke, Peer-Olaf Hamburger L&GC Hittfeld 8,9 11 11 88 81 169

31 --- Erichsen, Matthis Lohersand, GC 9,7 12 12 87 82 169

32 --- Preussker, Yannick Hamburg-Treudelberg, G&CC 12,2 15 15 86 83 169

33 --- Ant, Armin Marcel Hamburg-Treudelberg, G&CC 6,5 8 8 92 80 172

34 --- Hörmann, Jesse Hamburger L&GC Hittfeld 5,7 7 7 92 81 173

35 --- Remiorz, Leonard Hamburg-Treudelberg, G&CC 5,2 7 7 84 89 173

36 --- Michow, Ron Jersbek, GC 14,3 17 17 96 89 185

37 --- Henkel, Volker Sachsenwald, GC Am -0,3 0 0 78 DNS DNS

Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Jungen AK 16
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Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

1 1 Cai, Lucas Hamburg-Walddörfer, GC 1,0 2 2 72 72 144

2 2 Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe, GC 1,1 2 2 76 69 145

3 3 Eckhard, Jan Frederik Hamburger L&GC Hittfeld 0,3 1 1 78 68 146

4 --- von Borgstede, Maximilian Friedrich Hamburger GC 1,7 3 3 69 79 148

5 --- Kregler, Nico Hamburger L&GC Hittfeld 0,1 1 1 79 72 151

6 --- Delfs, Carlos Altenhof, GC 4,9 6 6 77 74 151

7 --- Auth, Niclas Hamburger GC 2,6 4 4 78 75 153

8 --- Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC 2,4 3 3 79 75 154

9 --- Ihl, Julian Hamburger L&GC Hittfeld 4,9 6 6 77 77 154

10 --- Dörge, Adam Sylt, Marine-GC 4,2 5 5 77 78 155

11 --- Bollo, Scott Donald Hamburger GC 2,0 3 3 87 70 157

12 --- Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC 2,9 4 4 84 73 157

13 --- Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC 9,5 12 12 85 75 160

14 --- von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC 4,4 6 6 81 79 160

15 --- Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC 7,1 9 9 79 82 161

16 --- Ahrens, Simon Hamburg-Holm, GC 8,0 10 10 76 86 162

17 --- Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC 6,1 8 8 80 83 163

18 --- Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC 12,1 15 15 81 83 164

19 --- Huang, Kevin Hamburg-Walddörfer, GC 7,3 9 9 81 83 164

20 --- Kruse, Lasse Hohwachter Bucht, G&CC 7,8 10 10 84 82 166

21 --- Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC 10,0 12 12 85 84 169

22 --- Schmidt, Tobias Lohersand, GC 7,3 9 9 84 85 169

23 --- Schildt, Felix Hamburger GC 13,0 16 16 87 83 170

24 --- Drescher, Maximillian Hamburger GC 12,5 15 15 82 88 170

25 --- Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC 7,8 10 10 86 85 171

26 --- Berend, Bastian Lübeck-Travemünder, GK 8,8 11 11 90 82 172

27 --- Labatz, Caspar Hamburger GC 4,4 6 6 86 86 172

28 --- Klein, Cedric Kitzeberg, GC 9,2 11 11 86 87 173

29 --- Saß, Constantin Großflottbeker TH&GC 11,0 13 13 88 88 176

30 --- Redmann, Wolf Bendix Jersbek, GC 12,1 15 15 85 93 178

31 --- Covato, Luca Kitzeberg, GC 15,3 18 18 91 88 179

32 --- Burschberg, Luke Hamburg Wendlohe, GC 8,6 10 10 87 93 180

33 --- Eikel, Johannes Maximilian Hamburg-Walddörfer, GC 9,3 11 11 99 83 182

34 --- Saunus, Maximilian Altenhof, GC 13,1 16 16 94 101 195

35 --- Dammann, Linus Jersbek, GC 14,3 17 17 96 101 197
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Männlich | Zählspiel - Brutto / Männlich / Jungen AK 14

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

1 1 Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC 1,5 2 2 79 72 151

2 2 Timm, Felix Husumer Bucht, GC 5,2 7 7 81 74 155

3 3 Huang, Hans Hamburger GC 7,3 9 9 81 75 156

4 --- von Hessen, Tito Hamburger GC 7,1 9 9 81 75 156

5 --- Reiche, Felix Hamburger GC 8,5 10 10 79 78 157

6 --- Fuchs, David Hamburger GC 6,1 8 8 84 75 159

7 --- Bund, Bent Laurenz Hamburger GC 6,5 8 8 76 83 159

8 --- Mons, Johann Hamburger GC 5,9 7 7 82 80 162

9 --- Lankat, Max Hamburger GC 7,6 9 9 81 81 162

10 --- Rondi, Maximilian Hamburger GC 14,4 17 17 84 80 164

11 --- Koberger, Maximilian Hamburger GC 4,0 5 5 85 80 165

12 --- Dabis, Maximilian Benedict Hamburger L&GC Hittfeld 9,8 12 12 85 80 165

13 --- Dahmke, Mats Kitzeberg, GC 9,5 12 12 83 83 166

14 --- Schwahn, Moritz Hamburger GC 10,1 12 12 86 81 167

15 --- Lamcke, Rupert Kitzeberg, GC 13,0 16 16 83 84 167

16 --- Meineke, Jan-Maarten Hamburger L&GC Hittfeld 12,0 14 14 80 87 167

17 --- Baberg, Tom Alexander Hamburger L&GC Hittfeld 10,5 13 13 86 83 169

18 --- Barth, Johann Hamburger GC 6,7 8 8 88 82 170

19 --- Adam, Mika Hamburger GC 12,3 15 15 84 88 172

20 --- Polzhofer, Maximilian Hamburger GC 8,9 11 11 92 81 173

21 --- Cervantes, Rafael Hamburger GC 14,5 17 17 88 85 173

22 --- Andes, Leonard Hamburger GC 13,3 16 16 87 89 176

23 --- Weigel, Max Hamburger GC 15,2 18 18 85 91 176

24 --- Klotz, Alexander Jersbek, GC 10,2 12 12 82 95 177

25 --- Lüders, Philip Hamburg-Walddörfer, GC 16,1 19 19 92 87 179

26 --- Peterssen-Borstel, Ben Lohersand, GC 10,4 13 13 89 97 186
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